Será pago pela CONTRATADA à CONTRATANTE, considerando o cálculo da
diferença entre valor faturado e valor repactuado, realizado pela Coordenadoria de
Avaliação e Acompanhamento de Serviços Terceirizados - CAAST, referente ao período de
Julho de 2017 a Julho de 2020, o valor total de R$ 10.575,04 (dez mil quinhentos e setenta
e cinco reais e quatro centavos), em virtude da redução temporária das alíquotas de
contribuição aos serviços sociais autônomos (Sistema S) no período de abril a junho de
2020, bem como o disposto no Termo Aditivo nº 06/2019, Termo Aditivo nº 07/2020 e
Termo Aditivo nº 08/2020.

[...]

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO. Contratado como
Professor SUBSTITUTO: ELIZANGELA CARDOSO DE ARAUJO SILVA. Fundamento: Art. 6º da
Lei nº 8.745/93 e Processo nº 23076.018307/2021-87. Objetivo: Magistério no
DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL/CCSA. Valor: R$ 3.522,21 (três mil, quinhentos e vinte
e dois reais e vinte e um centavos), mensais, reajustáveis de acordo com as majorações
incidentes sobre o vencimento de um Professor de Magistério Superior, Classe ADJUNTO,
Nível 1, com DOUTORADO, em regime de trabalho de 20 horas semanais. Vigência:
18/10/2021 a 31/12/2021.

[...]

Nº 0307/2021 - Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO. Contratado como
Professor SUBSTITUTO: CAMILA SOARES DE VASCOCELOS. Fundamento: Art. 6º da Lei nº
8.745/93 e Processo nº 23076.018307/2021-87. Objetivo: Magistério no NÚCLEO DE
CIÊNCIA DA VIDA/CA. Valor: R$ 4.304,92 (quatro mil, trezentos e quatro reais e noventa e
dois centavos), mensais, reajustáveis de acordo com as majorações incidentes sobre o
vencimento de um Professor de Magistério Superior, Classe ASSISTENTE, Nível 1, com
MESTRADO, em regime de trabalho de 40 horas semanais. Vigência: